
726832-2024 Page 1/6

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 726832-2024 - Kilpailu

Ranska – Rakennustyömaan perustyöt – Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la 
Région Bretagne 2025-2028
OJ S 232/2024 28/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Région Bretagne
Sähköposti: sjcp@bretagne.bzh
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la Région Bretagne 2025-2028
Kuvaus: Entretien des canaux de Bretagne par des opérations de faucardage et exportation 
des plantes invasives de type Egeria Densa
Menettelytunniste: c1e19dee-efe0-470d-8a2e-d2766b3b6f63
Sisäinen tunniste: 2024-90512
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45113000 Rakennustyömaan perustyöt

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 4 000 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 

4. Erien ryhmä

Erien ryhmä: GLO-0001
Ryhmään sisältyvät erät: LOT-0001, LOT-0002
Otsikko: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/726832-2024
mailto:sjcp@bretagne.bzh


726832-2024 Page 2/6

5.1.

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

4.1.3.

4.1.1.

Kuvaus: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 
18 de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 
d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)
Sisäinen tunniste: Lot 1

Arvo
Puitejärjestelyn enimmäisarvo erien ryhmässä: 500 000,00 EUR

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

Erien ryhmä: GLO-0002
Ryhmään sisältyvät erät: LOT-0002, LOT-0001
Otsikko: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Kuvaus: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq 
étangs d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques
Sisäinen tunniste: Lot 2

Arvo
Puitejärjestelyn enimmäisarvo erien ryhmässä: 500 000,00 EUR

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère
Kuvaus: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 
18 de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 



726832-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45113000 Rakennustyömaan perustyöt
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre 
de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 
12 mois, sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 4 ans.

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Cf Règlement de la consultation

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 5 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


726832-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités 
(DREETS)
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Région Bretagne
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Région Bretagne
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Région Bretagne
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Région Bretagne
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Région Bretagne

Erä: LOT-0002
Otsikko: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Kuvaus: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq 
étangs d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45113000 Rakennustyömaan perustyöt
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre 
de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 
12 mois, sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 4 ans.

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Cf Règlement de la consultation

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50



726832-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 5 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités 
(DREETS)
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Région Bretagne
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Région Bretagne
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Région Bretagne
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Région Bretagne
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Région Bretagne

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Région Bretagne
Rekisterinumero: 2335000260040
Postiosoite: 283 avenue du Général Patton CS 21101
Postitoimipaikka: Rennes cedex 7
Postinumero: 35711
Maaryhmittely (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Maa: Ranska
Sähköposti: sjcp@bretagne.bzh
Puhelin: 0299271010

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh
mailto:sjcp@bretagne.bzh


726832-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Rennes
Rekisterinumero: 17350005900014
Postiosoite: Hôtel de Bizien 3 Contour de la Motte CS 44416
Postitoimipaikka: RENNES
Postinumero: 35044
Maaryhmittely (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Maa: Ranska
Sähköposti: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Puhelin: 0223212828
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités 
(DREETS)
Rekisterinumero: 13002928300012
Postiosoite: 22 mail Pablo Picasso BP 24209
Postitoimipaikka: Nantes Cedex 1
Postinumero: 44042
Maaryhmittely (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Maa: Ranska
Sähköposti: pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr
Puhelin: 0253467900
Tämän organisaation rooli: 
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: d72cb434-9b55-4951-8677-fb93509a208a  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 27/11/2024 09:52:52 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 726832-2024
EUVL S -lehden numero: 232/2024
Julkaisupäivä: 28/11/2024

mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr
mailto:pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr

